
Hotel Prezydent
ul. Hubala 15, Spała
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Zadzwoń do nas:
447-101-322

Opis oferty
Organizacja imprez integracyjnych, szkoleń, a także kameralnych przyjęć i wieczorów
przy ognisku stanowi główne spektrum naszej działalności. Centralna Polska jest
malowniczym rejonem, do którego zapraszamy gości z całego kraju. Zapewniamy
udany wyjazd firmowy, rodzinny, a także profesjonalnie przeprowadzone konferencje
biznesowe i bankiety. Nowoczesny wygląd wnętrz oraz profesjonalna obsługa
sprawiają, że nasz hotel cieszy się popularnością wśród wielu firm. W naszych
obiektach konferencyjnych znajdziesz nowoczesne urządzenia multimedialne oraz
system zaciemnienia sal. Doświadczenie i przyjazne nastawienie personelu pozwalają
nam spełniać nawet najbardziej nietypowe oczekiwania Klientów. Wiemy, że hotele w
centralnej Polsce umożliwiać powinny swoim gościom poznanie niepowtarzalnych
walorów przyrodniczych okolic, dlatego umożliwiamy Państwu jedyny w swoim rodzaju
relaks w nastrojowym parku, w którym znajduje się staw i scena plenerowa.
Organizacja wyjazdów firmowych to tylko część naszej działalności - udany
odpoczynek gwarantujemy też rodzinom z dziećmi. Nowoczesne obiekty
konferencyjne, restauracja, bar z salą disco, siłownia, sauna, a także malownicze
otoczenie sprawiają, że Spała jest ulubionym miejscem relaksu gości z całej Polski. 
Serdecznie zapraszamy!

Informacje o ofercie
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brak danychDost?pne pokoje:

76Liczba miejsc:

od 260 zł do 590 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, boisko, siłownia, grill, kawiarnia, ognisko, ogród, parking, plac zabaw, recepcja,
restauracja, taras, wyżywienie, czajnik, balkon, klimatyzacja, prysznic, suszarka do
włosów, telefon, budzenie na żądanie, dla niepełnosprawnych, wypożyczalnia sprzętu
wędkarskiego, sala imprez okolicznościowych, sala konferencyjna, opieka
przewodnika, internet, sauna, łazienka, telewizor, akceptujemy karty płatnicze,
akceptujemy zwierzęta domowe, kominek, fitness, ochrona obiektu, sejf
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